PRO-MAGMA IKE, με αριθμό ΜΕΕΠ 31508  και ΑΦΜ 800640816, ΔΟΥ 
Κατερίνης, Τηλ. 2351033367, e-mail επικοινωνίας magmapro.58@gmail.com  ο οποίος προσέφερε μέση έκπτωση Εμ 
: Δύο τοις εκατό (2,0%) επί των τιμών του Τιμολογίου της μελέτης και δαπάνης εργασιών Εκατόν εξήντα οκτώ χιλιάδες 
διακόσια ογδόντα εννέα Ευρώ και τριάντα επτά λεπτά (168.289,37€) (χωρίς απρόβλεπτα, Αναθεώρηση, Απολογιστικά 
και ΦΠΑ). 

Κατερίνη 21-07-2025 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ 

1. Μουγγρίδης Ελευθέριος 2. Πιπιλιάνου Τριανταφυλλιά 3. Κουρινιώτη Ειρήνη 

36.  Την υπ’ αριθμ. πρωτ 536735/2569/29-7-2025 εισήγηση της Υποδιεύθυνσης Τεχνικών

[...]

24% =  47.433,87 € 

Γενικό Σύνολο =   245.075,00 € 

Συνολική ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ :  
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: ΕΚΑΤΟΝ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ, ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΔΕΚΑ ΤΡΙΑ ΛΕΠΤΑ 
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ: 197.641,13 ευρώ. 

Συνολική ΔΑΠΑΝΗ  ΜΕ ΦΠΑ, 24% :  
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ, ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ  
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ: 245.075,00 ευρώ.  

Επίσης ζητάμε να εξουσιοδοτηθεί η Υποδιεύθυνση Τεχνικών Έργων Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας της Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας για: 

 την κοινοποίηση της απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής για την έγκριση του Πρακτικού της διαδικασίας

[...]

24% =  47.433,87 € 

Γενικό Σύνολο =   245.075,00 € 

Συνολική ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ :  
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: ΕΚΑΤΟΝ ΕΝΕΝΗΝΤΑ ΕΠΤΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ, ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΑ ΕΥΡΩ 
ΚΑΙ ΔΕΚΑ ΤΡΙΑ ΛΕΠΤΑ 
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ: 197.641,13 ευρώ. 

Συνολική ΔΑΠΑΝΗ  ΜΕ ΦΠΑ, 24% :  
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: ΔΙΑΚΟΣΙΕΣ ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ, ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ  
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ: 245.075,00 ευρώ 

Τα στοιχεία του έργου για την καταχώρηση του στο ΚΗΜΔΗΣ είναι τα εξής: 

CPV: 45112330-7 Εργασίες αποκατάστασης περιοχής 

ΑΔΑΜ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ: 25PROC017176104 

Αν η απόφαση εμπίπτει ή όχι στην «Εφαρμογή του Εθνικού Σχεδίου Δράσης για 
τις Πράσινες Δημόσιες Συμβάσεις (ΦΕΚ Β 466/2021)» :